## 令和5年第4回城陽市議会定例会議事日程(第6号)

令和 5年12月25日(月曜)午前10時00分開議

## (総務常任委員会付託分)

第 1 議案第 58 号 城陽市組織条例の一部改正について

議案第 59 号 城陽市コミュニティセンター条例の一部改正に ついて

議案第60号 城陽市ポイ捨て禁止条例の制定について

議案第61号 城陽市手数料条例の一部改正について

議案第71号 城陽市議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関 する条例の一部改正について

議案第72号 城陽市常勤の特別職の職員の給与に関する条例 の一部改正について

議案第73号 城陽市職員の給与に関する条例及び城陽市会計 年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例 の一部改正について

議案第74号 地方自治法の一部を改正する法律の施行に伴う 関係条例の整備に関する条例の制定について

## (福祉常任委員会付託分)

第 2 議案第 62 号 城陽市行政手続における特定の個人を識別する ための番号の利用等に関する法律に基づく個人 番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条 例の一部改正について

> 議案第65号 城陽市立老人デイサービスセンターの指定管理 者の指定について(城陽市立東部デイサービス

センターの指定管理について)

議案第75号 城陽市国民健康保険条例の一部改正について

(福祉常任委員会付託分)

第 3 議案第 63 号 城陽市立福祉センターの指定管理者の指定について

議案第 64 号 城陽市立老人福祉センターの指定管理者の指定 について

議案第65号 城陽市立老人デイサービスセンターの指定管理 者の指定について(城陽市立西部デイサービス センターの指定管理について)

(建設常任委員会付託分)

第 4 議案第 66 号 城陽市産業会館の指定管理者の指定について

(文教常任委員会付託分)

第 5 議案第 67 号 文化パルク城陽及び城陽市総合運動公園等スポーツ施設の指定管理者の指定について

議案第 68 号 城陽市総合運動公園レクリエーションゾーン・ 宿泊施設アイリスイン城陽・宿泊施設プラムイン城陽等の指定管理者の指定について

第 6 議案第 76 号 令和 5 年度(2023年度)城陽市一般会計補正予算(第 7 号)(市長提出)

第 7 議案第 77 号 城陽市寺田財産区管理委員選任の同意を求める ことについて(市長提出)

第 8 議案第 78 号 教育委員会委員任命の同意を求めることについ て(市長提出)

(福祉常任委員会付託分)

第 9 請願第5-6号 中等度以上の難聴者の補聴器購入に対する公的 補助制度の実施を求める意見書提出の請願書

(建設常任委員会付託分)

## (文教常任委員会付託分)

- 第 11 請願第 5 4 号 すべての子どもたちにゆきとどいた教育を求める請願
- 第12 議員の派遣について
- 第 13 常任委員会並びに議会運営委員会の審査及び調 査を閉会中も継続することについて